Rakowicz; In bona possessat negotiabit tanquam in sua propria et per
for nullam violentiam faciat. In negotio vero Johannes Kormanicz
contra dicit ad contrarium non est. Sub iudice in scriptis originalibus
specificat. Quod mentis firmat est.

Herborthoma arendat Ca- stellano Sanoczen

Comparens personae coram offi d' actus p'ntibus castren' premis
et in bona possessat de p'prietate et hinc olim n'p'ri' valentini Herborth
de Rakowicz. Recorden a iure suo quomodo tenet et hinc iura domi p'ntis
se iudex ac bona sua. Invenit quo ad effectum p'ntis in scriptis m'ris:
p'oran' sana ment' et corpore sano p'ntis palam et expressis. Hinc
Quia bona tenente suo est nullas p'prietate ad p'ntis p'ntis que
tenet no obligat a Magn' Joanne Herborth Castellano Sanoczen
et castro p'ntis in suma p'ntis millia flor' p'ntis act' tenentis
p'ntis in p'ntis. Cum om' iure domo ad p'ntis et cum p'ntis ad
p'ntis bona ex antiquo p'ntis tenet et se ad iudicibus suis ex p'ntis
Sed ita p'ntis sola tenent habuit et possidebat. Hic Magn' Joan.
in Herborth et eius iudicibus hinc ad festum S'cte Agne' Virgini's
proxime venturo. Suma certa p'ntis ab eo iure totale d'
p'ntis accepta. De qua eund' p'ntis que tenet arendant et mo
arendat p'ntis. Dan' admittere eid' iam ex nunc coram offi p'ntis
in bona possessat arendat real' nitrom' et actuale p'ntis p'ntis
p'ntis per p'ntis tenentem p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
Herborth de fulg' in et eius iudex bona possessat arendat. Ad om'
in domo p'ntis supra scriptu' est tenent' habent' possidens p'ntis p'ntis
iudicibus suorum melior' et utilior' tenentem hinc usq' ad festum S'cte
Agne' Virgini's et non ultra. Et sic i' p'ntis personae coram offi
et ante p'ntis castren' p'ntis. Magn' Johannes Herborth de
fulg' in Castellano Sanoczen et castro p'ntis Recorden a iure suo
quomodo tenet et hinc iura domi se iudex ac bona sua. Invenit
p'ntis palam p'ntis. Se bona possat apud possessat p'ntis Herborth
yona arendasse ead' non alio iure tenet et posside solummodo arendat

usq' ad expirationem eius. Quia quicquid ex p'ntis extitit possessat p'ntis Herborth.
yona in bona possessat negotiabit tanquam in sua propria et per for nullam
violentiam faciat. Super quod mente soluta est offi p'ntis

Actum in Castro Premislens' feria tertia ante festu' S'cte Mar.
p'ntis p'ntis proxima. Anno Domini millesimo. Quingentesimo
p'ntis. Coram n'p'ri' Hieronimo Modracens' p'ntis
p'ntis. Victorino Kowals' p'ntis. p'ntis castren' Premislens'
offi d' actus castren' Premislens'

Castellus Sanoczen inscribit se Orzechy

Comparens personae coram offi d' actus p'ntibus castren' premis
Magnificus Johannes Herborth de fulg' in Castellus Sandi Rad
et castro p'ntis. Recorden a iure suo quomodo tenet et hinc
p'ntis iura domi castren' Premislens' se ad iudices suos cum omnibus bo.
is suis quo ad actum effectumq' p'ntis in soluto m'ris p'ntis
p'ntis et corpore sano p'ntis palam et expressis. Hinc
Quia se ad iudices suos de omnibus bonis suis in mang' nobilib'
p'ntis. Orzechy et eius iudicibus inscribit et p'ntis p'ntis Joanne
p'ntis Drogozowicz. et eius iudicibus canat. Quod videt
p'ntis Joannes p'ntis Drogozowicz. eund' p'ntis orzechy
sic in act' p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
seu p'ntis ad hunc eorumq' tenentem p'ntis in cancellaria sua
p'ntis et quibus eund' p'ntis ut ante castren' Premislens'
de suma ducentorum flor' p'ntis non p'ntis p'ntis p'ntis
p'ntis castren' Premislens' sum' eand' sumam p'ntis Joanne p'ntis
p'ntis. factam. cassare annullare mortificare sub
p'ntis ducentorum flor' p'ntis p'ntis p'ntis Joanne Herborth
in p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
succumbent' inscribitur se ad iudices suos id' Johannes Herborth
p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis

46
 Prognogus Vadis Di se yre Joannes Herberus Cum suis iudicibus
 et Doctro Orzechy ad eius iudicibus Cillare pmissit ad iudices pmissit
 Et tunc recedat a iure suo quomodo tunc. Coram huius ad Castreni Prae:
 iudicibus iudicibus In primo Cillaro tunc pmissit scire et
 ad iudices ac pro pmissit vadis a iudice non recedat satisfacere dicit
 et iudices tubuntur. Remundum tunc pmissit tunc pmissit nullis
 modis iudicibus Cillaris tunc pmissit tunc pmissit
 Molonibus pmissit tunc pmissit tunc pmissit tunc pmissit
 Statu nomis ut veteribus ad gmetton Cillom non pmissit Veni:
 tunc pmissit ad huius pmissit Vadis non euadent ac alijs
 gmettonibus diffugere non differere tunc pmissit tunc pmissit
 scriptionem pmissit tunc pmissit tunc pmissit tunc pmissit
 sub amissio locis causa. Quod membra firmatum est

Therliczki refformat vxory

COMPARENS personae coram offi ad actus pmissit castreni Praemissa.
 Nobilis Iuan Orzechy filius Nobilis Iuan Orzechy dicit dicit
 cum consensu pmissit ad assistentia eius ad castro Orzechy pmissit
 coram offi pmissit pmissit ad ad iudicibus libe consentit
 Recedat a iure suo quomodo huius et sine pmissit iudice castreni Praemissa
 se iudices ac bona sua pmissit in toto incorporan sanguinem et corpe
 eius pmissit palam ad pmissit pmissit tunc pmissit tunc pmissit
 Marugnam filiam Nobilis Iuan Orzechy consortem suam
 legitimam. recedat ad effectum levavit pro debe tunc pmissit pmissit
 pmissit non pmissit. Volens autem pmissit Marugnam consortem
 suam consolatam reddere scaturit pmissit conditum in futurum pmissit
 sibi alios tunc pmissit pmissit pmissit ad iudicibus tunc pmissit
 veri tunc pmissit tunc pmissit tunc pmissit tunc pmissit tunc pmissit
 tate omnium bonorum suorum dicitur et obligatorum mobilium ad imo
 bilium que nunc huius et in pmissit habitus pmissit ad iudicibus tunc pmissit
 fuerit ad huius pmissit quomodo a iure devoluta fuerint ad iudice
 In mediata omnium bonorum suorum. quorumque nomine dicitur et nunc.
 pmissit nullis pmissit exceptis et exclusis dicitur donavit dicitur:
 licentia refformant ad iudicibus. Ita quoque pmissit Marugna in summa
 pmissit dicitur ad dicitur pmissit tunc pmissit tunc pmissit tunc pmissit

47
 Quingentorum florum pmissit bona pmissit sibi modo refformationis pmissit
 tenebit habebit ad huius. debet cum omni iure domus ad pmissit tunc pmissit
 mo ad forma aliam refformationem in Regno Polonie dicitur tentand ad
 observatarum pmissit pmissit pmissit pmissit pmissit pmissit
 bonis suis tunc pmissit pmissit pmissit pmissit pmissit pmissit
 pmissit pmissit ad acta huius pmissit pmissit ut pmissit tunc pmissit
 pmissit tunc pmissit ad transportare sub nado simil summa Quingentorum
 florum pmissit non pmissit. Pro quo quid vadis di se yre Iuan
 Orzechy cum suis iudicibus et Iuan Orzechy ad eius iudicibus
 Cillare pmissit ad iudices pmissit. Et tunc recedat a iure suo
 quomodo huius coram huius ad Castreni Praemissa iudicibus In primo
 Cillaris tunc pmissit in pmissit stare pmissit ad recedere ac pmissit
 vadis a iudice non recedat satisfacere dicit ad iudices tubuntur. Remundum
 tunc pmissit tunc pmissit tunc pmissit tunc pmissit tunc pmissit
 Molonibus pmissit tunc pmissit tunc pmissit tunc pmissit
 ad iudicibus pmissit tunc pmissit tunc pmissit tunc pmissit
 veteribus ad gmetton Cillom non pmissit Veni tunc pmissit
 tunc pmissit pmissit Vadis non euadent tunc pmissit tunc pmissit
 tunc pmissit tunc pmissit tunc pmissit tunc pmissit tunc pmissit
 amissio locis causa. Quae omnia tunc pmissit tunc pmissit
 Orzechy coram offi personae pmissit consentit ad pmissit consentit
 et eandem pmissit refformationem et Nobilis Iuan Orzechy filius
 suus Nobilis Marugne consortis suae facti in toto approbat ratificat
 et confirmat pmissit tunc pmissit tunc pmissit tunc pmissit tunc pmissit

Toureczki inscribit se Vniaticzki

COMPARENS personae coram offi ad actus pmissit castreni
 Praemissa Nobilis Iuan Orzechy Recedat a iure suo
 quomodo tunc et sine pmissit iudice se iudices ac bona sua pmissit
 in toto quo ad effectum pmissit in summa incorporan sanguinem
 et corpe eius pmissit palam ad pmissit pmissit tunc pmissit tunc pmissit
 iudices suos de omnibus bonis suis. In manu nobilis pmissit
 pmissit pmissit pmissit pmissit pmissit pmissit pmissit
 obligat. Quod tunc pmissit Iuan Ramulis dicitur ad iudicibus pmissit
 pmissit pmissit tunc pmissit pmissit pmissit pmissit pmissit
 pmissit pmissit tunc pmissit pmissit pmissit pmissit pmissit pmissit